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二、报告目录及图表目录

在如今的钢结构产业发展，桥梁对于这种结构的应用是十分普及的一类，这种钢结构在当
今也成为了当今桥梁建造的主要手段，而对于桥梁钢结构的发展来说，我们需要多方面的了
解他。

首先，从对于钢结构桥梁发展的优势上来看，首先目前国家对于钢结构行业有着有力的政
策支持，因此在环境下就十分优良，此外，交通行业的高速发展对于钢结构的发展带来了很
好的市场空间，而且，在上游市场上，钢铁的供应对于本行业的发展起到了极好的供应。使
得钢结构桥梁的工程水平因此而不断的提高。促进该行业的发展。

不过对于钢结构桥梁来说，还是缺乏一些相关的因素，由于钢结构的热门，使得钢结构桥
梁行业的竞争越来越大，同时资金的需求也十分之大。此外，在行业内，还是缺乏大规模的
企业，大多数的企业规模尚且十分小。

因此，如何加快我国钢结构行业发展，也是当前的主要任务。也有利于促进我国相关建筑
水平的提升。
2009-2015年中国桥梁钢结构（73081000）进出口数据统计表
年份
出口（千克、千美元）
进口（千克、千美元）
数量
金额
数量
金额
2009年
45933224
86622
601677
3303
2010年
71075351
166647
1033101
5730
2011年
71695019
174793
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2721252
14146
2012年
51437806
126816
580671
1881
2013年
72608209
148738
726043
3801
2014年
**
**
**
**
2015年
**
**
**
**
数据来源：中国海关

本研究报告数据主要采用国家统计数据，海关总署，问卷调查数据，商务部采集数据等数
据库。其中宏观经济数据主要来自国家统计局，部分行业统计数据主要来自国家统计局及市
场调研数据，企业数据主要来自于国统计局规模企业统计数据库及证券交易所等，价格数据
主要来自于各类市场监测数据库。。
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2009-2015年中国桥梁钢结构（73081000）进出口平均单价分析
年份
进口平均价格（美元/吨）
出口平均价格（美元/吨）
2009年
5489.66
1885.82
2010年
5546.41
2344.65
2011年
5198.34
2438.01
2012年
3239.36
2465.42
2013年
5235.23
2048.50
2014年
**
**
2015年
**
**
数据来源：中国海关
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